
 

2018年 1月 

顧 客 各 位 

オプテックス・エフエー株式会社 

センサ営業部                  

 

ポータブル放射温度計の修理対応終了品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、過去の生産終了製品で規定修理期間が終了した製品をご案内いたします。 

何卒事情をご理解いただき、引き続き弊社製品をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

1.修理終了機種 

PT-3LD、PT-3L、PT-3LF 

*校正調整は対応可能となります。 

*校正着手後に修理が発生した場合、校正不可といたします。 

 

2.校正・修理終了機種 

HR-1 シリーズ、ER-1 シリーズ、5140 シリーズ、S-184、Q-185、PT-1LD、QT シリ

ーズ 

 

 

 

以 上 


